[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 98 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a dedetização no bairro Morumbi, em toda a sua extensão.

JUSTIFICATIVA

Segundo os moradores, o bairro está infestado de carrapatos. Trata-se de um problema de saúde pública que gera transtornos à população local.

Sala das Sessões, 10 de Fevereiro de 2015.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR